
UCHWAŁA NR LXIII/673/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 9 listopada 2010 roku 

 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy  Boguchwała oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale uchwala, 
co  następuje:  
 
§ 1.1.  Przyjmuje się przedstawione przez Burmistrza Boguchwały i zaopiniowane przez    
Gminną    Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w Boguchwale wyniki analiz i ocen 
dotyczących aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Boguchwała, przyjętego uchwałą Nr XXVIII/336/05 Rady Gminy 
Boguchwała  z dnia 28 kwietnia 2005r, z późniejszą zmianą uchwaloną uchwałą Nr 
XLVII/512/2009 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 17 grudnia 2009r. oraz miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego. 
   
 2. Stwierdza się aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego wymienionego w ust. 1, w odniesieniu do przepisów ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz przepisów odrębnych                  
i w odniesieniu do aktualnych potrzeb rozwoju gminy Boguchwała. 

  
 3.  Stwierdza się aktualność następujących planów miejscowych: 

1)  Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Nr 2/97 terenu oczyszczalni 
ścieków uchwalony uchwałą Nr LIII/309/98 Rady Gminy Boguchwała z dnia26 
maja 1998r, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 
8, poz.152 z 1998r. 

2)  Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego osiedla 
‘’KOREJA’’uchwalony uchwałą Nr LVIII/415/02 Rady Gminy Boguchwała z 
dnia10. 10 2002r, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego Nr 90, poz. 2681 z 2002r,  

3)  Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego osiedla 
‘’KOREJA’’uchwalony uchwałą Nr XXII/244/04 Rady Gminy Boguchwała z dnia 
9 września 2004r, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego Nr 120, poz. 1367 z 2004r, 

4)  Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego osiedla „GAJ’’uchwalony 
uchwałą Nr XXXV/443/05 Rady Gminy Boguchwała z dnia 27 grudnia 2005r, 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 21, poz. 
303 z 2006r, 

5) Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Boguchwała „CENTRUM” 
uchwalony uchwałą NrVII/69/07 Rady Gminy Boguchwała z dnia .19 kwietnia 
2007r, ogłoszoną     w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 
42, poz. 1126 z 2007r, 



6) Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Boguchwała „KOREJA III” 
uchwalony uchwałą Nr VII/70/07 Rady Gminy Boguchwała z dnia 19 kwietnia 
2007r, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 42, 
poz. 1127 z 2007r, 

7) Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Boguchwała 
„WISŁOCZYSKO” uchwalony uchwałą Nr VII/71/07 Rady Gminy Boguchwała z 
dnia 19 kwietnia 2007r, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego Nr 42, poz. 1128 z 2007r, 

8) Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Boguchwała „Baseny”  
uchwalony  uchwałą Nr XLVII/513/09 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 17 
grudnia 2009r, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
Nr 3, poz. 43 z 2010r,  

 
 § 2.  Uznaje się potrzebę zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

     Nr 10/1/2008 terenu połoŜonego w miejscowości Boguchwała w gminie Boguchwała 
uchwalonego uchwałą Nr XLI/450/09, Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 06 sierpnia 
2009r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 68, 
poz.1609 z dnia 2009- w zakresie spełnienia wymogów określonych w ustawie z dnia 7 
maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz.U.Nr 106,poz 
675.) 

   
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem 
          powierza się Komisji Inwentaryzacji Mienia Gminy i Ochrony Środowiska  
     
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


